温岭市保安服务有限公司一批

汽车零配件公开转让

竞

价

会

资

料

温岭市产权交易有限公司

二○二二年二月二十三日

目 录

一、温岭市保安服务有限公司一批汽车零配件公开转让公告；

二、网络竞价须知及规则；

三、竞价成交确认书（样稿）；

四、温岭市保安服务有限公司一批汽车零配件转让合同（样稿）。

2

温岭市保安服务有限公司一批汽车

零配件公开转让公告

本公司受温岭市保安服务有限公司委托，对其拥有的一批汽车零配件以网络

竞价方式进行转让，现将有关事项公告如下：

一、标的概况：

1、转让标的：一批汽车零配件（轮胎、火花塞、灯泡、雨刮片、刹车片

等），详见附表，附表仅供参考，以实物现状为准。

2、转让方式：网络竞价。

3、竞价起始价：人民币1.43万元整（不设保留价）。

4、竞价保证金：人民币3000元整。

注：增值税普通发票由转让方开具给受让方。

二、竞价申请人资格条件：

中华人民共和国境内的法人、具有完全民事行为能力的自然人和其他组织

均可报名参加竞价（法律法规及有关规定另有规定的除外）。

三、网上报名时间及网址、实地探勘时间和地点：

1、网上报名时间：自公告发布之日起至2022年3月10日下午4:00整。

2、网上报名网址：温岭市产权交易有限公司（http://wlcqjy.com/）及

温 岭 市 公 共 资 源 交 易 中 心 （ http://www.wl.gov.cn/col/col1402172/in

dex.html）。

3、实地踏勘日期：2022年3月3日至2022年3月4日的工作时间。

4、实地踏勘地点：温岭市城东街道东环路33号仓库内。

联系人：陈女士 联系电话：13566669881

5、转让方联系人及电话

联系人：郑女士 联系电话：13858638800

四、报名、竞价保证金、资格审核：

1、网上报名时：单位须上传营业执照副本、法定代表人身份证（正反

面）的扫描件；自然人须上传有效的身份证的扫描件（正反面）。

2、竞价保证金交纳必须在竞价保证金到账截止时间前2022年3月10日下

午4:00（以银行到账时间为准）（节假日除外），将竞价保证金以竞价方

的账户通过转账（或电汇）方式一次性足额转至系统自动生成的虚拟子账

号，不按规定交纳的将丧失竞价资格。（由于银行系统与竞价系统数据交

换一般1小时一次，建议尽量在交纳竞价保证金的截止前2个小时交纳，以

3

便竞价方自行及时查看）

户名：温岭市公共资源交易中心保证金专户

开户行：浙江民泰商业银行股份有限公司营业部

账号：在本项目报名后，通过“温岭市产权交易网上交易系统”在本项

目中取得相应的虚拟子账号。

3、在竞价开始前30分钟，解密报名名单后，对报名时上传的资料和竞价

保证金交纳情况进行审核，审核未通过的，将无法取得竞价资格。

五、网络竞价时间：采用动态报价方式（自由报价+限时报价）

自由报价时间：2022年3月11日上午9:30至9:55止。

限时报价时间：2022年3月11日上午9:55开始。

六、特别提醒：

标的以实物现状为准，本公司不承担本标的瑕疵保证。有意者请亲自实地

看样，未看样的竞价方视为对本标的实物现状的确认，责任自负。竞价方决定

参与竞价的，视为对本标的完全了解，并接受本标的一切已知和未知瑕疵。

七、其他事项：

1、未竞得标的竞价方的竞价保证金，在结果公告发布后统一无息退还，

竞得人的竞价保证金在签订合同并办理相关手续后无息退还。

2、《产权网络竞价竞买人操作手册》详见温岭市公共资源交易中心网站

“办事指南”。

3、本系统适合在电脑端操作，未做手机端适配。

八、标的详细信息及具体网络竞价规定请登录温岭市公共资源交易中心网

站（http://new.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html）及温岭市产权交易

有限公司网站（www.wlcqjy.com)查看。

九、温岭市产权交易有限公司地址：温岭市太平街道锦屏路50号（质监大

楼）6楼，电话：0576-86208413。

温岭市产权交易有限公司

2022年2月23日

4

网络竞价须知及规则

温岭市产权交易有限公司受温岭市保安服务有限公司（下称“转让方”）的

委托，对其拥有的一批汽车零配件以网络竞价方式进行转让，为切实保障各竞

价当事人的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》、《企业国有资产交

易监督管理办法》（国务院国资委财政部令第32号）、《温岭市国有产权资源

交易管理暂行办法》（温岭市人民政府令第94号）等相关法律、法规、规章的

规定，本着公开、公平、公正、诚实信用的原则，特制定本竞价须知及规则，

共同遵守。

一、本次竞价会在公开、平等竞争的条件下进行，一切活动都具备法律效

力。

二、本次网络竞价在温岭市公共资源交易中心网站举行。报名和竞价请登

录温岭市产权交易有限公司网站（www.wlcqjy.com)、温岭市公共资源交易中

心（http://www.wl.gov.cn/col/col1402172/index.html）查看。

三、竞价方应具备本次公告或有关规定中注明的竞价条件，否则不得参加网

络竞价。

四、凡报名参加竞价者，应事先按规定在报名时间截止前在温岭市公共资源

交易中心网站注册账号并办理竞价报名手续，竞价方不按时参加网络竞价，即视

作自动放弃。

五、竞价方上传的资料必须真实、有效，否则可能导致无法取得竞价资格。

六、竞价方资料上传后，必须在竞价保证金到账截止时间前（节假日除

外），将竞价保证金以银行转账（或电汇）方式一次性足额转至系统自动生成的

虚拟子账号，未按规定交纳竞价保证金的责任由竞价方自负。竞价保证金交纳时

间以银行实际到账时间为准。

七、在竞价开始前30分钟，解密报名名单后，对报名时上传的资料和竞价保

证金交纳情况进行审核，审核未通过的，将无法取得竞价资格。

八、本次网络竞价采用动态报价的竞价方法，动态报价过程由自由报价期

和限时报价期组成，竞价方可以在自由报价期间报价，也可以在限时报价期间

5

报价，凡符合动态报价的基本规则的报价，系统即时公布。

自由报价期：2022年3月11日上午9:30至9:55止。

自由报价期结束即进入限时报价期。

限时报价期：报价开始时间为2022年3月11日上午9:55整。

若在限时报价期截止时间内没有竞价方报价的，自由报价期的最高报价为

标的的最终报价，则本次竞价结束。若在限时报价5分钟内任一时点有新的报

价的，系统即从此时点起再顺延一个5分钟，供竞买人作新一轮竞价，并按此

方式不断顺延下去；5分钟内没有新的报价，系统将自动关闭报价通道，确认

当前最高报价为标的的最终报价。

九、竞价结果确定：系统按照"不低于保留价且价高者得"的原则自动确认

是否成交。报价结束后，系统将及时显示竞价结果。

十、动态报价的基本规则：

（一）增价方式报价，加价幅度应为人民币500元/年及其整数倍；

（二）一个竞价方可多次报价；

（三）初次报价不得低于起始价；

（四）初次报价后的每次报价应当比当前最高报价递增一个加价幅度或其

整数倍。

十一、竞价方在竞价时间开始前凭注册时的统一社会信用代码（或身份证

号码）、密码登入网络竞价大厅进行报价准备，并在竞价时间内予以报价。时

间以竞价网上交易系统服务器的时间为准。

十二、竞价方报价一经确认提交即被系统记录视为有效报价，不可撤回，

竞价方须谨慎报价。

十三、本次竞价会转让方不设保留价。

十四、竞价方竞得标的后，应在竞价结束后一个工作日内与温岭市产权交

易有限公司签订《竞价成交确认书》，逾期未签的，所交纳的竞价保证金不予

退还并取消其成交资格。

十五、竞价佣金：竞价方必须在合同签订前将竞价佣金汇入温岭市产权交

易有限公司账户（户名：温岭市产权交易有限公司；开户行：浙江民泰商业银

行台州温岭支行；账号：580008806600118），佣金按转让价款的“3%”计

算。逾期未交,所交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

6

十六、竞价方在竞价成交确定书签订后一个工作日内，凭《竞价成交确认

书》和佣金发票与转让方签订《温岭市保安服务有限公司一批汽车零配件转让

合同》。逾期未签的，所交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

十七、转让价款汇入账户：竞价方必须在合同签订后一个工作日内将转让

价款汇入温岭市产权交易有限公司账户（户名：温岭市产权交易有限公司；账

号：580008806600118；开户行：浙江民泰商业银行台州温岭支行），由温岭

市产权交易有限公司转付至转让方账户，逾期未交，所交纳的竞价保证金不予

退还。

十八、竞价标的所涉及的税、费等按国家有关规定由双方各自承担。

十九、受让方在规定时间内付清转让价款和竞价佣金后，转让方将转让标

的移交给受让方。

二十、受让方在提取上述标的时产生的全部费用均由受让方自行承担。受

让方必须按照法律法规规定提取标的，受让方在本合同执行期间违反国家有关

法律法规、发生安全事故、社会治安事故等所造成的一切责任与后果均由受让

方承担，与转让方无关。

二十一、转让方有权在竞价会开始前撤回竞价标的。若因转让方撤回标的

或不可抗力因素等特殊的原因，本公司及转让方有权取消或推迟本次竞价会，

由此对竞价方造成的损失由竞价方自负，竞价方不得向转让方和温岭市产权交

易有限公司追索竞价保证金利息及其他任何费用与责任。

二十二、竞价方参加本次竞价活动是竞价方的自愿行为，竞价方为竞价活

动付出的一切费用均自行承担。

二十三、免责声明：

（1）竞价方应认真阅读本竞价文件，有权了解标的的情况，实地查看标

的。竞价方报名及资格确认成功后，即表示已认真阅读并同意本文件中提出的

相关内容，愿意承担一切法律责任，本公司和转让方不再承担和担保其标的的

品质和相关瑕疵等任何责任。竞价方在网络竞价后，不得以事先未看样或未进

行咨询等任何理由反悔，责任由竞价方自负。

（2）为确保网络传输的安全，保障报价人的利益，网络报价平台对网络

7

资料的传输采用数据加密处理，但无法保证电子信息绝对安全。

（3）如因不可抗力造成网络报价活动不能正常进行，温岭市产权交易有

限公司不承担任何责任。

（4）如因网络报价服务器等设备故障、网络传输线路（电信）故障、黑

客攻击等原因造成网络报价不能正常进行，温岭市产权交易有限公司有权终止

本项目竞价且不承担任何责任。

（5）如因竞价系统故障，导致竞价会不能顺利进行的，该项目以流标处

理，温岭市产权交易有限公司不承担任何责任。

（6）竞价方如遇竞价系统故障请及时联系温岭市产权交易有限公司，联

系电话：0576-86208413。

（7）本系统适合在电脑端操作，未做手机端适配，如因竞价方自身报价

电脑设备故障、网络传输线路不畅通等原因，造成竞价方不能正常进行网络报

价，温岭市产权交易有限公司不承担任何责任。

（8）如因竞价方操作不当或操作失误而造成的任何损失，责任由竞价方

自负。

（9）如因竞价方的报价设备的系统时间与竞价网上交易系统服务器的时

间不一致而造成的任何后果，责任由竞价方自负。

（10）用户、竞价方应对自身的账户安全负责。若用户或竞价方的账户被

盗用，责任由竞价方自负。

温岭市产权交易有限公司

2022年2月23日

8

竞价成交确认书（样稿）

竞 价 方：

竞价实施人：温岭市产权交易有限公司

竞价方于2022年3月11日在温岭市公共资源交易中心网站举行的温岭市保

安服务有限公司一批汽车零配件公开转让竞价会上，通过网络竞价受让转让

标的，依照有关法律、法规的规定，双方签订竞价成交确认书如下：

一、转让标的、转让价款：

1、转让标的：一批汽车零配件（轮胎、火花塞、灯泡、雨刮片、刹车

片等），详见附表，附表仅供参考，以实物现状为准。

2、转让价款：（大写）人民币 。

￥ 。

二、佣金支付：竞价方必须在合同签订前向本公司支付佣金人民

币 ，佣金按转让价款的“3%”计算。逾期未交,所交纳的竞价

保证金不予退还并取消其成交资格。（户名：温岭市产权交易有限公司；开

户行：浙江民泰商业银行台州温岭支行；账号580008806600118）。

三、合同签订时间：竞价方在竞价成交确定书签订后一个工作日内，凭

《竞价成交确认书》和佣金发票与转让方签订《温岭市保安服务有限公司一

批汽车零配件转让合同》。逾期未签的，所交纳的竞价保证金不予退还并取

消其成交资格。

四、转让价款汇入账户：竞价方必须在合同签订后一个工作日内将转让

价款汇入温岭市产权交易有限公司账户（户名：温岭市产权交易有限公司；

账号：580008806600118；开户行：浙江民泰商业银行台州温岭支行），由

温岭市产权交易有限公司转付至转让方账户（户名：温岭市保安服务有限公

司经营部；帐号：580004582100018；开户行：浙江民泰商业银行营业

部）。逾期未交，所交纳的竞价保证金不予退还。

9

五、竞价方在接收标的时，应对标的进行认真验收。若发现标的与竞

价资料不符，应当场向温岭市产权交易有限公司和转让方提出，温岭市产权

交易有限公司协助予以解决，但竞价方不得以此为由拒绝受让。

六、本竞价成交确认书在履行中若发生争议，双方应协商解决，协商

不成的，向合同签订地人民法院起诉。

七、本竞价成交确认书一式四份，转让方与竞价方各执一份，温岭市产

权交易有限公司执二份，自双方签字盖章后生效。

竞价方：

法定代表人/授权代表（签字或盖章）：

联系电话：

竞价实施人：温岭市产权交易有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

签署日期：

签署地点：

10

温岭市保安服务有限公司一批汽车零配件

转让合同（样稿）

转让方（以下简称甲方）：温岭市保安服务有限公司

受让方（以下简称乙方）：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规、规章的规定，甲、

乙双方遵循自愿、公平、诚实信用的原则，就汽车零配件转让相关事宜订立

合同如下：

一、转让标的：一批汽车零配件（轮胎、火花塞、灯泡、雨刮片、刹车

片等），详见附表，附表仅供参考，以实物现状为准。

二、转让价款及汇入账户：

1、转让价款：人民币（大写） 。

￥ 。

2、乙方必须在合同签订后一个工作日内将转让价款汇入温岭市产权交

易有限公司账户（户名：温岭市产权交易有限公司；开户行：浙江民泰商业

银行台州温岭支行；账号：580008806600118），由温岭市产权交易有限公

司转付至甲方指定账户。

三、转让标的的交割事项：

乙方在规定时间内付清转让价款和竞价佣金后，甲方在2022年3月17日前

将转让标的移交给乙方，乙方应在2022年3月26日前将转让标的提取完毕。

四、转让涉及的有关费用负担：

1、在本合同项下转让过程中，竞价标的所涉及的税、费等按国家有关

规定由双方各自承担。

2、乙方搬运、装卸等全部费用均由乙方自行承担，在搬运、装卸转让

标的过程中必须注意安全。若发生安全责任事故，一切责任和经济损失均由

11

乙方自负。

五、甲方的违约责任：

1、甲方未按本合同约定移交转让标的，应赔偿给乙方违约金人民币

5000元。

2、甲方未履行合同其他条款约定的义务，造成乙方损失的，甲方应予

以赔偿。

六、乙方的违约责任：

1、乙方未按合同约定支付转让价款的，乙方交纳的竞价保证金不予退

还。

2、乙方未按合同约定时间提取上述标的，乙方应赔偿甲方违约金5000

元。

3、乙方未履行合同其他条款约定的义务，造成甲方损失的，乙方应予以

赔偿。

七、合同解除：

（1）当事人双方协商一致，可以变更或解除本合同。

（2）发生下列情况之一时，一方可以解除本合同。

1、由于不可抗力或不可归责于双方的原因致使本合同的目的无法实现

的。

2、另一方丧失实际履约能力的。

3、另一方在合同约定期限内没有履行合同或有其它违约行为致使不能实

现合同目的。

变更或解除本合同均应采用书面形式。

八、争议解决方式：

本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决；协商不成的，任何一

12

方可向甲方所在地的人民法院起诉。

九、本合同未尽事宜，由甲、乙双方共同协商，达成一致意见，形成书

面补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

十、本合同有关条款与国家法律法规相悖时以国家法律法规为准。

十一、本合同一式五份，甲方执二份、乙方执一份，温岭市产权交易

有限公司执二份备案，自双方签字盖章后生效。

转让方（甲方）：温岭市保安服务有限公司

法定代表人/授权代表（签字/盖章）：

联系电话：

受让方（乙方）：

法定代表人/授权代表(签字/盖章）：

联系电话：

签署日期：

签署地点：

13

附表：

序号 零件名称 车型 原厂编码 数量 单位

1 134雪种（空调液） 大众 26 听

2 B5后制动鼓 大众-帕萨特 1 只

3 B5内球笼 大众-帕萨特 2 只

4 B5前轮轴承 大众-帕萨特 2 只

5 B5时规皮带 大众-帕萨特 06B-109-119 1 根

6 B5时规涨紧轮 大众-帕萨特 06B-109-243 1 只

7 B5时规涨紧器 大众-帕萨特 06B-109-477 1 只

8 B5油底壳加油盖 大众-帕萨特 01M 321 432 1 只

9 D22变速箱胶垫 尼桑-皮卡 1 只

10 D22窗扣 尼桑-皮卡 2 组

11 D22导向轴承 尼桑-皮卡 1 只

12 D22倒车灯开关 尼桑-皮卡 32005-21U10 1 只

13 D22点火线圈 尼桑-皮卡 22462-U3110 1 只

14 D22点烟器 尼桑-皮卡 1 只

15 D22方向限位螺丝 尼桑-皮卡 2 只

16 D22分火盖 尼桑-皮卡 22174-VJ200 1 只

17 D22分火头 尼桑-皮卡 22157-0M513 1 只

18 D22付水壶盖 尼桑-皮卡 1 只

19 D22后分泵 尼桑-皮卡 3 只

20 D22后门合页 尼桑-皮卡 4 只

21 D22后刹车片 尼桑-皮卡 44060-16C26 1 付

22 D22机油盖 尼桑-皮卡 1 只

23 D22空滤壳 尼桑-皮卡 1 只

24 D22离合器拨叉 尼桑-皮卡 30531-01S00 1 只

25 D22离合器软管 尼桑-皮卡 46210-2S710 1 支

26 D22轮胎螺丝 尼桑-皮卡 1 只

27 D22轮胎套筒 尼桑-皮卡 2 只

28 D22马达齿 尼桑-皮卡 23354-VJ201 1 只

29 D22马达碳刷 尼桑-皮卡 23378-0M300 1 只

30 D22内饰板卡子 尼桑-皮卡 01553-09791 10 只

31 D22平衡杆衬套 尼桑-皮卡 4 只

32 D22前保上铁架 尼桑-皮卡 1 只

33 D22前门合页 尼桑-皮卡 2.5 套

14

34 D22前刹车拉线 国产-皮卡 3 只

35 D22上球头 尼桑-皮卡 1 只

36 D22上悬挂胶套 尼桑-皮卡 54506-2S400 3 只

37 D22天线 尼桑-皮卡 28206-3S400 1 支

38 D22尾门锁块 尼桑-皮卡 1 只

39 D22下球头 尼桑-皮卡 40160-2S400 1 只

40 D22下水管 尼桑-皮卡 21503-VJ000 1 根

41 D22叶子板边灯 尼桑-皮卡 2 只

42 D22叶子板内衬 尼桑-皮卡 1 只

43 D22右后包角 尼桑-皮卡 1 只

44 D22右后门锁块 尼桑-皮卡 1 只

45 D22右上摆臂 尼桑-皮卡 1 只

46 D22右下摆臂 尼桑-皮卡 1 只

47 D22中拉杆 尼桑-皮卡 1 支

48 D22左后门外拉手 尼桑-皮卡 1 只

49 D22左前摇窗机 尼桑-皮卡 1 只

50 D22左上摆臂 尼桑-皮卡 1 只

51 D22左下摆臂 尼桑-皮卡 1 只

52 PLD后分泵 国产-帕拉丁 1 只

53 PLD后刹车片 尼桑-帕拉丁 2 付

54 PLD机油感应塞 尼桑-帕拉丁 25240-89920 1 只

55 PLD喷水电机 尼桑-帕拉丁 2 只

56 PLD室内前顶灯 尼桑-帕拉丁 26430-9S660 1 只

57 PLD尾门撑杆 尼桑-帕拉丁 2 支

58 PLD尾门锁块 尼桑-帕拉丁 1 只

59 PLD右后尾灯 尼桑-帕拉丁 1 只

60 PLD左后挡泥板 尼桑-帕拉丁 1 张

61 R尾灯 尼桑-皮卡 1 只

62 保险丝 国产-五菱 51 只

63 保险丝（小） 大众 31 只

64 抱固（大） 大众 7 只

65 长形LED灯 12V 国产 12 只

66 触发变压器 国产 4 只

67 大灯插头 大众-桑塔纳 11 只

68 大灯灯泡（12342K） 大众-桑塔纳 N 017 7632 14 只

69 大灯饰条支架 大众-桑塔纳 4 只

70 大圆镜 国产-吉普 1 只

15

71 单通 大众-桑塔纳 1 只

72 挡泥板 大众-桑塔纳3000 1 付

73 挡泥板 大众-帕萨特 6 只

74 电喷清洗剂 国产 1 听

75 电瓶水 大众 16 听

76 发电机调节器 大众-时代超人 1 只

77 方向机高压管 大众-桑塔纳2000 325 422 893 1 只

78 方向机油（美孚） 大众 2 听

79 废气管 大众-桑塔纳 049103221H 3 根

80 分火头 大众-桑塔纳2000 1 只

81 风扇皮带 丰田-柯斯达 90916-02109 1 根

82 风扇皮带过渡轮 丰田-柯斯达 1 只

83 风扇皮带涨紧轮 丰田-柯斯达 1 只

84 缸套 大众-桑塔纳 L 026 103 040 1 套

85 鼓风机电阻 大众-桑塔纳 1 只

86 横拉杆调整螺丝 大众-桑塔纳 3 个

87 后背门锁扣 尼桑-锐骐 1 只

88 后背门装饰件 尼桑-皮卡 1 只

89 后标牌 尼桑-NV200 1 只

90 后钢板衬套 尼桑-帕拉丁 4 只

91 后刹车片 国产-长安之星 1 付

92 后刹车片 上汽-大通 3 付

93 后刹车片 国产-金杯阁瑞斯 2 付

94 后刹车片 台湾-纳智捷 2 付

95 后刹车片 尼桑-NV200 5 付

96 后刹车片（全顺） 国产-全顺 2 付

97 后刹车片（全顺）V348 国产-全顺 1 付

98 后刹车片（全顺）新款 国产-全顺 1 付

99 后刹车片 国产-瑞风 1 付

100 后橡胶块 大众-桑塔纳 L 823 411 313 A 4 只

101 后消声器 大众-时代超人 330 253 609C 1 支

102 后消声器 大众-桑塔纳 L 323 253 609 C 1 只

103 后消音器吊胶 尼桑-皮卡 3 只

104 后小灯泡12821 大众-桑塔纳 J N 017 718 5 4 只

105 后氧传感器 大众-桑塔纳3000 1 只

106 后制动鼓 大众-桑塔纳2000 1H0 501 615A 2 只

107 后制动鼓 大众-桑塔纳3000 6X0 609 617 A 4 只

16

108 化清剂 大众 2 听

109 黄油嘴 国产 5 只

110 灰密封胶 国产 2 支

111 回水管 大众-桑塔纳 1 根

112 活塞 大众-时代超人 1 套

113 活塞06款 大众-桑塔纳 1 套

114 活塞肖 大众-桑塔纳 L 027 107 411 1 付

115 活塞肖卡簧 大众-桑塔纳 L N 012 2731 1.5 组

116 火花塞 大众-波罗 101 905 610A 1 只

117 火花塞 国产-福特麦柯斯 4 只

118 火花塞 本田-雅阁2.3 2 个

119 机油尺 国产 1 支

120 机油尺 大众-桑塔纳3000 33D 115 611 1 支

121 机油尺 大众-时代超人 06B 115 611 2 支

122 机油尺套 大众-时代超人 2 只

123 机油盖 大众-桑塔纳 2 只

124 机油格 别克-别克GL8 2 只

125 机油格 国产-长安 1 只

126 机油格 台湾-纳智捷 4 只

127 机油格 尼桑-云豹 15208-53J00 1 个

128 机油格 国产-全顺V348 2 只

129 机油格 大众-桑塔纳2000 L 034 115 561 3 只

130 机油格 国产-五菱之光 2 只

131 集滤器 大众-时代超人 06B 115 251 2 只

132 继电器21号 大众-桑塔纳 2 只

133 节温器 大众-桑塔纳 L 056 121 113D 1 只

134 进气门 大众-桑塔纳2000 L 078 109 601B 1 付

135 进气支管垫 大众-桑塔纳 L 026 129 717D 2 块

136 警灯喇叭（100W） 国产 1 只

137 空调低压管 大众-桑塔纳3000 33D.820.738 1 根

138 空调低压管 大众-时代超人 1 支

139 空调低压管 大众-桑塔纳 330 820 738 B 3 只

140 空调高压管 大众-桑塔纳2000 330 820 721 1 只

141 空调高压管 大众-桑塔纳3000 330-820-721 3 根

142 空调高压管 大众-时代超人 330-820-721E 1 根

143 空调格 上汽-大通 5 只

144 空调格 国产-吉利 5 只

17

145 空调格（捷龙） 美国-克莱斯勒 1 只

146 空调格 台湾-纳智捷 2 只

147 空调格 尼桑-NV200 7 只

148 空调皮带 大众-时代超人 06B 260 849 1 条

149 空调皮带 丰田-柯斯达 90916-02098 1 根

150 空调油134 大众 3 听

151 空气格 国产-长安之星 1 只

152 空气格 上汽-大通 4 只

153 空气格 国产-吉利 4 只

154 空气格 台湾-纳智捷 3 只

155 空气格 尼桑-NV200 4 只

156 空气格 尼桑-云豹 16546-V0193 3 个

157 空气格 尼桑-奥丁 1 只

158 空气格 尼桑-逍客 1 只

159 空气格V348 国产-全顺 4 只

160 空气格 国产-瑞风 28113-32510 1 只

161 空气格 大众-途安 1 只

162 空气预热继电器1# 大众-桑塔纳 L 171 906 383 9 只

163 冷却水管 国产 1 根

164 冷却水管 大众-桑塔纳 026 121 056B 3 根

165 连杆瓦（小瓦） 大众-桑塔纳 L 034 105 701 1 付

166 连接头 国产 2 只

167 轮胎 国产-全顺
185/75R16(玛吉
斯)

6 只

168 轮胎 国产-吉利 225/60R18(佳通) 3 只

169 轮胎 国产
205/70R15（樱
花）

2 只

170 轮胎 大众-桑塔纳3000
195/60R14（樱
花）

1 只

171 轮胎 本田-吉普CRV
225/65R17（横
滨）

2 只

172 轮胎 本田-奥得赛
215/65R16（横
滨）

2 只

173 轮胎 台湾-纳智捷
205/60R16（横
滨)

2 只

174 轮胎 台湾-纳智捷
215/55R17(玛吉
斯)

4 只

175 轮胎 尼桑-皮卡
215/75R15(樱
花）

1 只

176 轮胎 国产-全顺 225/70R15(樱花) 2 只

18

177 轮胎 大众-途观 235/55R17(横滨) 2 只

178 轮胎罩 大众-桑塔纳3000 2 只

179 轮胎罩 尼桑-帕拉丁 1 只

180 马达碳刷 大众-时代超人 2 只

181 马达吸铁开关 大众-时代超人 1 只

182 门窗扣 大众-桑塔纳 L 191 837 187 1 只

183 门的 大众-桑塔纳 25 只

184 门灯开关 丰田-凯美瑞 1 只

185 门饰板卡子 国产-长安之星 1 只

186 密封圈 大众-桑塔纳 157 只

187 密封圈 国产 1 只

188 内部清洗剂 大众 2 听

189 内六角螺丝 大众-桑塔纳 4 只

190 喷水壶 大众-桑塔纳 1 只

191 平衡杆抱固 国产 2 只

192 平衡杆衬套 大众-时代超人 330411 327 1 只

193 气门导管 国产 1 套

194 汽油泵芯 大众-桑塔纳2000 1 只

195 汽油泵总成 大众-桑塔纳2000 1 只

196 汽油格 上汽-大通 2 只

197 汽油格（电喷） 国产-昌河、长安 4 只

198 汽油格 丰田-柯斯达 23300-75150 1 只

199 汽油格 丰田-RAV4 1 只

200 汽油格 国产-福特麦柯斯 1 只

201 汽油格 本田-奥得赛 17048-SFE-010 1 只

202 汽油格 本田-吉普CRV 16010-S9A-000 1 只

203 汽油格 国产-金杯阁瑞斯 2 只

204 汽油格（弯） 尼桑-云豹 2 只

205 汽油格 国产-瑞风 31911-34000 4 只

206 汽油格 大众-途安 1 只

207 汽油格 现代-伊兰特 1 只

208 前保 本田-雅阁2.3 1 根

209 前钢板衬套 尼桑-帕拉丁 4 只

210 前轮壳 大众-时代超人 330 407 615 1 只

211 前刹车片 上汽-大通 1 付

212 前刹车片 台湾-纳智捷 2 付

213 前刹车片 尼桑-YB7200 41060-OE5X1 1 付

19

214 前刹车片 尼桑-NV200 1 付

215 前刹车片 尼桑-逍客 1 付

216 前消声器接口垫 别克-别克商务 1 只

217 曲轴后油封 国产-长安之星 1 只

218 曲轴后油封 本田-吉普CRV 1 只

219 曲轴后油封 大众-桑塔纳 1 只

220 曲轴皮带盘螺丝 大众 5 只

221 曲轴瓦 大众-桑塔纳 L 056 198 453 1 套

222 曲轴止推片 大众-桑塔纳 L 056 105 600 1 付

223 刹车灯泡 本田-雅阁2.3 9 只

224 刹车油（美孚） 大众 5 听

225 刹车真空软管 大众-桑塔纳 1 只

226 时规上罩 大众-桑塔纳 026 109 123B 1 只

227 时规下罩 大众-桑塔纳 026 109 175B 2 只

228 室内顶灯 尼桑-皮卡 1 只

229 手刹车片 本田-奥得赛 1 只

230 手刹总成 大众-桑塔纳2000 1 只

231 铁水管 大众-桑塔纳3000 1 根

232 铜齿环 国产-吉普 2 只

233 雾灯灯泡（12336） 大众-桑塔纳 3 只

234 雾灯灯泡 大众-桑塔纳 N 017 7622 3 只

235 下摆臂球头 大众-桑塔纳 L 823 407 365 E 5 只

236 橡胶管 国产 1 根

237 橡胶管 大众-桑塔纳 L 026 121 063 R 3 根

238 小灯灯泡（12929） 大众-桑塔纳 N 017 717 2 10 只

239 氧传感器 大众-桑塔纳2000 1 只

240 摇手（1041） 国产-炸药车 1 只

241 一托六爆闪模块 国产 6 只

242 仪表灯泡连 大众-桑塔纳 L 431 919 040 3 只

243 萤光液 丰田 1 瓶

244 油管 国产 2 根

245 油箱盖 大众-桑塔纳 L 443 201 551 2 只

246 右防雾灯 雪佛兰-景程 1 只

247 右后外拉手 尼桑-帕拉丁 1 只

248 右前保包角 尼桑-皮卡 电镀 1 只

249 右前电动摇窗机 大众-桑塔纳2000 1 只

250 右前门锁块 大众-时代超人 2 只

20

251 右前门外拉手 大众-桑塔纳2000 330 837 026A 2 只

252 右仪表框 大众-桑塔纳 321 857 054 1 只

253 右中门下滑轮 国产-全顺 1 只

254 雨刮臂 大众-桑塔纳 4 只

255 雨刮片 别克-别克商务 1 付

256 雨刮片 国产-长安 0.5 付

257 雨刮片 国产-吉利 2 付

258 雨刮片 国产-金杯阁瑞斯 2 付

259 雨刮片 台湾-纳智捷 3 付

260 雨刮片（V348） 国产-全顺 1 付

261 雨刮片650 国产 1 付

262 雨刷开关 大众-桑塔纳2000 1 只

263 杂物箱扣 尼桑-皮卡 1 只

264 真空管（白） 大众-桑塔纳 6 根

265 真空管（黑） 大众-桑塔纳 5 根

266 中灯泡 大众-桑塔纳 17 只

267 中灯泡（黄） 大众 9 只

268 中控锁 大众-桑塔纳2000 330 862 154 5 只

269 中门上滑轮（新款） 国产-全顺 1 只

270 中消声器 大众-时代超人 330 253 409B 2 只

271 转向开关 大众-桑塔纳2000 1 只

272 自动变速箱油 国产 36 瓶

273 自锁螺母（粗螺帽） 大众-桑塔纳 N 021 1955 7 只

274 自锁螺母（细螺帽） 大众-桑塔纳 N 011 1896 7 只

275 左倒车镜 大众-桑塔纳3000 1 只

276 左后门外拉手 大众-桑塔纳 L 330 839 205 1 只

277 左后尾灯 国产-金杯阁瑞斯 1 只

278 左后尾灯 大众-志俊 33D 945 095A 1 只

279 左前保包角 尼桑-皮卡 电镀 1 只

280 左前闭锁器 大众-桑塔纳3000 33D 862 153 1 只

281 左前闭锁器 大众-时代超人 330 862 153 F 1 只

282 左前门锁 大众-桑塔纳 L 327 837 015 B 6 只

	目录
	一、温岭市保安服务有限公司一批汽车零配件公开转让公告；
	二、网络竞价须知及规则；
	二、竞价申请人资格条件：
	竞  价  方：